

ROZPOČET

Stavba: Chlumec - oprava chodníku k víceúčelovému hřišti
 Objekt:

Objednatel: Město Dačice
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 20. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				126 411,54	38,499
1		Zemní práce				18 016,45	0,000
##	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	64,500	58,90	3 799,05	0,000
##	113202111	Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojatých	m	49,000	57,60	2 822,40	0,000
##	113204111	Vytřetí obrub záhonových	m	49,000	41,00	2 009,00	0,000
##	119001201	terénní úpravy	m2	10,000	65,00	650,00	0,000
##	116,8	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	24,000	162,00	3 888,00	0,000
##	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	24,000	202,00	4 848,00	0,000
5		Komunikace pozemní				57 462,30	19,231
##	DTN.0007421.UR S	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	73,500	255,00	18 742,50	12,936
##	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	73,500	95,80	7 041,30	0,000
##	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	73,500	149,00	10 951,50	0,000
###	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	73,500	282,00	20 727,00	6,296
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 934,20	19,267
###	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	98,000	240,00	23 520,00	15,229
##	BBC.0006292.UR S	obrubník betonový chodníkový ABO 10-25,rovný 100x8x25 cm přírodní šedá	kus	49,000	94,00	4 606,00	2,842
##	PSB.30030200	Zahradní obrubník 500x50x200 mm	kus	98,000	40,90	4 008,20	1,078
###	935111111	úprava šachty	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	0,118
997		Přesun sutě				10 500,00	0,000
###	99701332801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	42,000	250,00	10 500,00	0,000
998		Přesun hmot				2 498,59	0,000
###	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	38,499	64,90	2 498,59	0,000
Celkem						126 411,54	38,499